

2nd ^{final} Bill

9

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Hilko Fathua					
Path to Haiderpur					
Agency:- Mantu Singh					
Agg No:- MBP/17/2023-24					
Date of Commencement:- 04.03.24					
Date of Completion:-					
<u>① Const of Panel, concrete</u>					
Pavement:-					
1 No x 2.4m x 3.10m x 0.125					9.3m
<u>② Construction of sub</u>					
Gravel					
2 x 10 No x 30m x 0.45 x 0.25 = 67.5					
2 x 10 No x 30m x 0.45 x 0.25 = 67.5m ³					
2 x 10 No x 30m x 0.45 x 0.25 = 67.5m ³					
2 x 3 No x 30m x 0.45 x 0.25 = 20.25m ³					
2 x 10m x 0.45 x 0.25 = 2.25m ³					
					22.5m ³
<u>③ Retro reflectorized Traffic</u>					
Signs					
(ii) 600mm Circular = 4 No.					
iii) 600mm x 450mm rectangular = 2 No.					
iv) 900mm side Octagon = 2 No.					
<u>④ Reinforced Boundary Pill</u>					
do — All comp — 30 No.					
<u>⑤ fixing lag board - 3 No.</u>					

Continuation



Abstract of Cost

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing & grubbing road land = 0.1944 Hec					
Qvt + m B P - (5)					
0.1944 Hec @ 7692.6084					14954.1
2) P/v & applying tack					
Cost Qvt + m B P - (5)					
1515 m ² @ 16.44 m ²					24907.1
3) P/v & laying concrete					
25 mm					
37.88 m ³ Qvt + m B P - (5)					
37.88 m ³ @ 12575.37/m ³					480080
4) Cost of p.l.c					
15 m ² Qvt + m B P - (5)					
15 m ² @ Rs 4382.88/m ²					65758.2
5) Cost of panel concrete					
m ² of grade					
187.56 m ² @ 8.35					1563978.2
178.26 m ² @ Rs 8338.55/m ²					1486480.4
6) P/v & fixing 100 mm stone					
Qvt + m B P - (5) 2 No					
2 No @ Rs 2834.60/ea					5669.2
7) P/v & fixing 200 mm post					
4 Nos Qvt + m B P - (6)					
4 Nos @ 799.83/ea					3199.3
8) Direction & placing					
Board					
1.92 m ² Qvt + m B P - (6)					
1.92 m ² @ 14948.46/m ²					28701.1

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ Retro Reflective board					
(i) 600mm equilateral triangle					
2 NO @ V+MBP-⑥					
2 NO @ 4401.86 =					352112
(ii) 600mm circular					✓
4 NO @ V+MBP-⑥					
4 NO @ 4272.19/c =					170892
(iii) 600mm x 450mm square					✓
2 NO @ V+MBP-⑥					
2 NO @ 4127.65/c =					82552
(iv) 900mm side square					✓
2 NO @ V+MBP-⑥					
2 NO @ 8597.07/c =					171942
⑩ Road marking					
(i) BT portion:- 103.2m ²					
@ V+MBP-⑥					
103.2m ² @ 886.50/m ²					91482
(ii) P.C.C portion					✓
80m ² @ V+MBP-⑥					
80m ² @ 1005.95/m ²					804762
(iii) pedestrian crossing					✓
7.20m ² @ V+MBP-⑥					
7.20m ² @ 886.86/m ²					63882
⑪ P.V & giving logo					6383
5 NO @ V+MBP-⑦					
5 NO @ 10857.06/c					542852

Continuation

Continuation

2nd on A/C Bill - 2,75,949.60

13

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L	B	D	
Mention of payment					
I.T	14	—	—	2740	200
C.WST	14	—	—	2760	200
S.WST	14	—	—	2760	200
E.C.WS	14	—	—	2760	200
Royalty	—	—	—	1112	300
S.D	57	—	—	13,797	200
Ded-				25,949	100
BY C.F.H.S				2,50,000	200
Total				2,75,949	200
Passed for Rs-2,75,949= (Rupees)					
Two Lacs seventy Five					
Thousand Nine hundred					
Forty Nine only.					
12/25				Executive Engineer	
Provisional Accounts Officer				Rural Works Department	
Rural Works Department				Works Division, Hissa	
Works Division, Hissa				19/11/55	

Passed for Rs-2,75,949.60 (Rupees)

Two Lacs seventy five
thousand nine hundred

Forty nine only

12/12/25
Executive Engineer
Divisional Accounts Officer Rural Works Department
Rural Works Department, Works Division, H.B.Sa.
Works Division, H.B.Sa.

Continuation

